
Městský úřad Kolín 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 23. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 16. 05. 2011 od 13:30  hodin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 
Korespondence adresovaná Rad ě města 
 
Kontrola usnesení 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na zrušení částí usnesení Rady města Kolína č. 195/2011 a 194/2011. 
2) Návrh na úpravu práv nájemců při vzájemné směně bytu. 
3) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou. 
4) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let s možností prodloužení. 
5) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
6) Návrh na odprodej části pozemku parc. č. 2456/3 v kat. ú. Kolín z vlastnictví města 

Kolína do vlastnictví Společenství vlastníků bytových jednotek domu č. p. 648 a 649, 
ul. Benešova, Kolín II. 

7) Návrh na pronájem pozemků v kat.ú. Kolín, okolo Psího útulku v Kolíně - Borkách, 
Zemědělskému obchodnímu družstvu Zálabí. 

8) Návrh na výkup pozemků pod místními komunikacemi v kat. ú. Sendražice u Kolína 
z vlastnictví id. ½ p. Poláka a id. ½ pí Poučové do vlastnictví města Kolína. 

9) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby zařízení na pozemku parc. č. 2999/6 v kat. ú. Kolín, ve vlastnictví města 
Kolína, v rámci stavby „Vodovodní přípojka – Kolín, Nad Zastávkou, parc. č. 
st. 821/3“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
a o souhlasu se zřízením stavby“, kde povinným bude město Kolín a oprávněným 
z věcného břemene pí Marie Lebdušková. 

10) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby zařízení na pozemcích parc. č. 2636/97, 2643/9 a 2647/31 v kat. ú. Kolín, 
ve vlastnictví města Kolína, v rámci stavby „8 řadových RD na parc. č. 2636/98-105, 
Kolín“ a uzavření „Smluv o budoucích smlouvách o zřízení věcných břemen 
a o souhlasu se zřízením stavby“, kde povinným bude město Kolín a oprávněným 
z věcného břemene firma Krčík, s. r. o. 

11) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku Václavu Volnému – Catering FREE 
na pořádání 7. ročníku amatérského nohejbalového turnaje David Cup 2011. 

12) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku SDH Štítary na Dětský den ve Štítarech. 
13) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku Malému divadlu Kolín na divadelní 

představení Mlýny. 
14) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku Regionálnímu muzeu v Kolíně na večerní 

kostýmovou prohlídku památek s vyprávěním. 
15) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku AEROKLUBU Kolín na zabezpečení 

Mistrovství ČR v akrobacii kluzáků v Kolíně. 
16) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku komornímu souboru Atlantis Collegium 

na pořádání programu „Komorní a duchovní hudba z období baroka“. 
17) Návrh na personální změnu v kulturní komisi zřízené při Radě města Kolína. 
18) Návrh na pověření k výkonu interního auditu.   

 



 2

Smlouvy 
 
Žádosti   

1) Žádost o změnu doby nájmu v nebytových prostorech č. p. 644, ul. Benešova, 
Kolín II. 

2) Žádost Společenství vlastníků bytových jednotek domu č. p. 614 – 616, ul. Benešova, 
Kolín II, o odkoupení části pozemku parc. č. st. 3985/1 v kat. ú. Kolín z vlastnictví 
města Kolína. 

3) Žádost o prodej části pozemkové parcely parc. č. 2559/23 v kat. ú. Kolín z vlastnictví 
města Kolína do vlastnictví Společenství vlastníků bytových jednotek domu č. p. 373 
a 374, ul. Roháčova, Kolín III. 

4) Žádost p. Svobody o prodej části pozemku parc. č. 2710/1 v kat. ú. Kolín z vlastnictví 
města Kolína. 

5) Žádost o povolení provést na městském pozemku parc. č. 2111/14 stavby 
přístupového chodníku a sjezdu k rodinnému domu č. p. 91, ul. Tůmova, Kolín VI. 

6) Žádost o povolení přesahu zateplení bytových domů č. p. 1351 v ul. Antonína Kaliny 
a č. p. 1352 v ul. Podskalské nábřeží nad pozemky ve vlastnictví města Kolína parc. 
č. 195/2, 199/2, 199/3 a 2816/1 v kat. ú. Kolín. 

7) Žádost o převedení smlouvy o nájmu k pozemku parc. č. 261/9 v kat. ú. Zibohlavy 
v obci Kolín, který je ve vlastnictví města Kolína. 

 
Záměry m ěsta 

1) Záměr prodat pozemek parc. č. 2645/11 v kat. ú. Kolín z vlastnictví města Kolína do 
vlastnictví Mgr. Černušákové a Ing. Škrabánka. 

 
Zápisy z jednání komisí Rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory ze dne 
03. 05. 2011. 

2) Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 19. 04. 2011. 
3) Zápis z jednání kulturní komise ze dne 20. 04. 2011. 

 
Diskuse členů Rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 12. 05. 2011                                                    
   
   
 Mgr. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


